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statsutskottets betänkande 24/1995 rd 

Regeringens proposition med förslag till lag om ändring av in­
komstskattelagen 

Riksdagen remitterade den 12 oktober 1995 
regeringens proposition nr 132/1995 rd till stats­
utskottet för beredning. 

statsutskottets skattedelegation, som har be­
rett betänkandet för utskottet, har hört äldre 
regeringssekreteraren Marja-L ii sa Lindström 
vid finansministeriet och överinspektören Erkki 
Laanterä vid skattestyrelsen. 

Från ingången av 1991 har låg- och medelin­
komsttagare vid kommunalbeskattningen bevil­
jats ett avdrag från annan förvärsinkomst än 
pensionsinkomst. Vid beskattningen för 1994 
och 1995 är avdraget 5 procent av den del av 
förvärvsinkomsten som överstiger 20 000 mark. 
A v dragets maximibelopp är dock 2 000 mark. 
När förvärvsinkomsten stiger till 80 000 mark 
börjar avdraget gradvis minska för att helt och 
hållet falla bort då förvärvsinkomsten stiger till 
120 000 mark. I anknytning till det ekonomisk-, 

Helsingfors den 27 oktober 1995 

I den avgörande behandlingen deltog ordfö­
randen Pekkarinen, vice ordföranden Törnqvist, 
medlemmarna Ala-Nissilä, U. Anttila, Apukka, 
Laaksonen, Laitinen, Malm, Rauramo, Roos, 
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sysselsättnings- och arbetskraftspolitiska avtal 
som ingicks i september föreslår regeringen att 
avdraget på förvärvsinkomst vid kommunalbe­
skattningen skall beviljas även vid beskattningen 
för 1996 och 1997. Några förslag om ändrad 
storlek på avdraget har inte lagts fram. 

Vidare föreslår regeringen att de räntor på 
studielån som med stöd av lagen om studiestöd 
och militärunderstödslagen betalas med statens 
medel inte skall vara avdragbara vid beskattning­
en. Räntan som betalas i form av stöd skall vara 
skattefri inkomst för mottagaren. 

A v de orsaker som nämns i propositionen och 
med stöd av erhållen utredning finner utskottet 
lagförslaget behövligt och tillstyrker det därför. 

Utskottet föreslår vördsamt 

att lagförslaget skall godkännas utan 
ändringar. 

Saario, Sasi, Savela, Tiuri, Tykkyläinen och 
Vihriälä samt suppleanterna M. Koski, Rask, 
Saarinen och U otila. 




